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To:

Cc:

From:

Sent: Wed 2/17/2021 2:05:31 PM

Subject: RE: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties

Received: Wed 2/17/2021 2:05:32 PM

Voorstel beveiligingsplan.doex
20201126 brief beveiliging COVID 19 vaccins.pdf

Hierbij stuur ik je 2 documenten ter onderbouwing van de beveiligingskosten die door L1 en L2 zijn opgevoerd.
Deze kosten komen voort uit het project beveiliging COVID-19 vaccins welke in opdracht van DG Volksgezondheid is

opgericht. Om aan de gestelde beveiligingseisen te voldoen hebben de locaties kosten gemaakt voor wat betreft

aanpassingen aan het gebouw, hekwerken en cameradetectie alsmede de inzet van extra fysieke beveiliging 24/7
welke door de dienstverleners zelf particulier wordt ingehuurd. Voor de te maken kosten die via RIVM worden

doorbelast aan VWS hebben de dienstverleners een overzicht aangeleverd welke in de excel is opgenomen die ik je
eerder gestuurd heb. Hierin zijn eenmalige kosten voor inrichting opgenomen en de maandelijks terugkomende
kosten voor inhuur beveiliging etc vooralsnog voor heel 2021. VWS bepaalt wanneer de beveiligingsmaatregelen

afgeschaald kunnen worden maar dat wordt niet binnen 2021 verwacht.

Hopelijk biedt deze uitleg samen met de bijlagen voldoende context om akkoord te gaan met de budgetaanvraag bij
VWS om de kosten te dekken.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

rom: [EXEC IEXEDENHECKERo rv n>
Sent: woensdag 17 februari 2021 13:41

To: EXE INE EE EEN ovr.

Subject: FW: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties

Zie de vragen von [EEHetzelfde is trouwens ook voor UPS van toepassing, niet alleen Movianto.

Kun je hierop naar mij reageren?

Ik denk dat het echt nodig is datje van VWS om een schriftelijk akkoord in de email vraagt. Dat maakt het ook

intern makkelijker en je kunt verder in het traject.
Ik stuur je het sjabloon voor de opdrachtgever mee. Eigenlijk hoort de opdrachtgever dat op te sturen maar vaak

vullen wij dat voor de OG in. In dit project hebben wij niet vaak gedaan omdat een aanbiedingsbrief voldoende was.

In dit geval is het dat dus niet.

Aangezien een globale omschrijving niet volstaat stuur ik je het standaardformulier voor offertes mee. Misschien is

het handiger om hier eea in te vullen.

Kortom, en stuk meer administratie maar in dit geval moet dat dan maar.

Je doet het niet alleen, ik help je waar mogelijk.

From: [EY 51.20 rivm.nl>
Sent: dinsdag 16 februari 2021 19:40

Subject: RE: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties

Dag 5.1.2e

Bedankt voor de feedback.
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De contextinformatie waar je om vraagt voegen we toe in een nieuwe versie. Deze kun je op korte termijn

tegemoet zien.

Lijkt me goed om vrijdag tijdens ons VG even stil te staan hierbij.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T +31(0)30 274 4213

M +31(d 5.1.2e

IEEE© rivm.ni
/www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 16 februari 2021 19:29

To: EE RE HREM vo IEEE EEC uma

Subject: RE: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties

Ik heb het stuk gelezen.
Ik vind de onderbouwing te mager:

« Voor welke periode is de extra beveiliging bedoeld?

+ Hoe komen we op de kosten oo JERE extra beveiliging uit?

« Waar wordt dat ingezet? Voor welke activiteiten?

+ Wie gaat de opdracht geven, wij rechtstreeks of gaat dat via Movianto.

+ BUC.se

Kortom, wat mij betreft is er meer nodig omEEN an VWS te vragen......

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 16 februari 2021 15:34

Subject: RE: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties
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a ht 1

ank en akkoord.

ik wil je vragen bijgaande documenten te lezen as[EEen je akkoord

Met vriendelijke groet,

ial]size re |

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

rivm.nl

http://www.rivm.nl|

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

Sent: dinsdag 16 februari 2021 15:11

To:
BRR

HEE ivm.ni>
Subject: FW: Aanbiedingsbrief extra beveiliging opslaglocaties

Hallo

role RR + ccinastriet aan VWS met verzoek om financiéle middelenwiBTW.

Het gaat om de opschaling van de beveiliging van de opslaglocaties van COVID-19 vaccins incl.

toedieningsmateriaal.

Kostenraming opschaling EUR incl. BTW

beveiliging opslaglocaties
vaccins en toedieningsmaterialen

Beveiliging centrale opslag

Beveiliging backup locatie

EE <bben hun akkoord al gegeven.

Als je ook akkoord bent, wil
i

bm akkoord vragen vanuit haar rol ven INCEIRCEYaan dat, gezien het bedrag
F

oet goedkeuren voordat hij een

akkoord kan geven. Dat kom dubbele rol van haar |
haar akkoord in de mail nodig, zodat ik die dan, samen met de aanbiedingsbrief en het geleideformulier naar

oor kan sturen.

Ik hoor het graag.
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